
Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella 680 000 €
Reference: N7642  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 104m  Terrace: 29m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

ÚŽASNÝ REZIDENČNÍ KOMPLEX V MARBELLE

Moderní soukromý rezidenční komplex skládající se z 57 domů s fantasEckými byty s 1, 2 a 3 ložnicemi a
neuvěřitelnými přízemními a penthousy s velkými terasami a neuvěřitelnou integrovanou vířivkou. Světlé interiéry,
vynikající povrchové úpravy a dokonalé dispoziční řešení. S dokonalou rovnováhou mezi soukromím, komfortem a
klidem pro celou rodinu.

Navíc má baterii vylepšení, kterými si můžete jednotlivé místnosti vylepšit a přizpůsobit podle svých představ.

Komplex má velkolepé společné prostory s venkovním společným bazénem a krytým vyhřívaným bazénem,
tělocvičnou, zahradními prostory, coworkingovou zónou a společenským klubem s barem.

S výbornou komunikací po dálnici a jen 40 minut od leEště v Malaze. Nachází se pouhých 5 km od Marbelly, která je
považována za hlavní město západního pobřeží Costa del Sol. Omýváno mořem a chráněno před horami, s nádhernými
a rozsáhlými plážemi s klidnou vodou podél 27 km pobřeží, přírodními zajímavostmi, přístavy, svými 21 golfovými hřišE
a širokou gastronomickou nabídkou, od typických plážových barů "chiringuitos" a tapas barů až po nejluxusnější
restaurace oceněné michelinskou hvězdou. To vše spolu s mikroklimatem s 320 slunečnými dny v roce a průměrnou
roční teplotou 20 °C činí z Marbelly jednu z nejvyhledávanějších destinací pro život ve Španělsku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella
	680 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


